
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. SKK Oberlauterbach BY 1497 629 30 2126 DR

2. KK Saale-Orla TH 1447 627 29 2074

3. SKV Bad Neustadt BY 1430 642 32 2072

4. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1379 588 50 1967

5. Königswarthaer SV SN 1379 559 46 1938

6. TSG Bad Wurzach WÜ 1370 538 47 1908

7. KSKV Elbe Elster BR 1334 561 46 1895

8. Hirschfelder SV SN 1325 534 65 1859

9. KV Offenburg SB 1323 528 51 1851

10. KKV Unstrut Hainich TH 1312 527 59 1839

11. KV Neu Ulm WÜ 1355 479 73 1834

12. KV Pirmasens RP 1153 474 78 1627

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KSKV Elbe Elster BR 1424 697 29 2121 DR

2. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1417 678 37 2095

3. SKK Oberlauterbach BY 1410 648 30 2058

4. Unterharmersbach SB 1433 611 46 2044

5. SV Motor Mickten Dresden SN 1430 551 52 1981

6. KV Bamberg BY 1397 549 57 1946

7. KKBV Harz ST 1361 575 53 1936

8. Hohnstädter SV SN 1365 570 61 1935

9. SKV Lorsch HE 1375 548 45 1923

10. EKC Lonsee WÜ 1338 563 62 1901

11. KFV Gotha TH 1361 539 65 1900

12. TSG Kaiserslautern RP 1261 513 58 1774

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

vom 05. - 08. Mai 2016 in München

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U14

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. SKK Oberlauterbach BY 1497 629 30 2126
6 Kristina  HÜBNER 09 / 2002 394 177 4 DR 571

7 Julia  DÜR 10 / 2001 368 125 11 493

8 Franziska  HÜBNER 09 / 2002 360 163 8 523

9 Miriam  JACOB 06 / 2002 375 164 7 539

10 Lena  WEIGL 01 / 2002 0 0 0 0

2. KK Saale-Orla TH 1447 627 29 2074
56 Selina  FUHRMANN 10 / 2002 374 149 9 523

57 Alia  WERKMEISTER 08 / 2002 358 175 5 533

58 Lara  KÄDING 01 / 2003 370 146 6 516

59 Christin  EINSIEDEL 11 / 2001 345 157 9 502

60 Jasmine  SÄNGER 07 / 2004 0 0 0 0

3. SKV Bad Neustadt BY 1430 642 32 2072
46 Alina  WIESER 11 / 2001 359 164 9 523

47 Lisa  REß 06 / 2002 366 157 9 523

48 Antonia  BIENER 09 / 2001 357 176 5 533

49 Leonie  WOHLFAHRT 11 / 2001 348 145 9 493

50   01 / 1900 0 0 0 0

4. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1379 588 50 1967
31 Marie-Louise  PFEIFFER 01 / 2002 373 147 8 520

32 Anna Marie  BROSIG 06 / 2004 334 158 13 492

33 Pia  HOLSCHUMACHER 11 / 2002 361 150 13 511

34 Eileen  BÖTTGE 07 / 2003 311 133 16 444

35 Annalena  OERTEL 12 / 2001 0 0 0 0

5. Königswarthaer SV SN 1379 559 46 1938
11 Joseffa  HORNIG 07 / 2005 323 120 15 443

12 Beatrice  GREIBIG 05 / 2002 339 140 11 479

13 Thea-Selina  HORNIG 05 / 2002 366 163 4 529

14 Marie  SCHOELE 09 / 2002 351 136 16 487

15 Kimberley  HERMKES 04 / 2003 0 0 0 0

6. TSG Bad Wurzach WÜ 1370 538 47 1908
41 Jana  BRANDAU 10 / 2001 351 148 8 499

42 Lea  EISELE 02 / 2003 71 15 2 86

43 Leonie  TÄSCH 10 / 2001 349 112 13 461

44 Anna - Lena  BAUER 11 / 2001 350 148 13 498

45 Jana  HIRENBACH 08 / 2001 249 115 11 364

Deutscher Meister 2015: KK Saale - Orla (TH), 1950 Kegel

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

Deutscher Rekord: KV Pirmasens (RP), 2001 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg

vom 05. - 08. Mai 2016 in München

Mannschaften weibliche Jugend U14

Seite 1 von 2 Stand: 05.05.2016, 22:23



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KSKV Elbe Elster BR 1334 561 46 1895

36 Celine  MENZEL 06 / 2003 326 120 14 446

37 Samantha  ZECH 01 / 2003 344 150 11 494

38 Emily  SCHMIDT 04 / 2004 319 150 10 469

39 Ann-Christin  KRÜGER 10 / 2001 345 141 11 486

40 Leonie  ZURAWSKI 11 / 2002 0 0 0 0

8. Hirschfelder SV SN 1325 534 65 1859

51 Cora  LANDAU 07 / 2001 326 119 17 445

52 Laura-Marie  GONCALVES CABRAL 10 / 2003 335 155 12 490

53 Melanie  THIELE 04 / 2002 144 70 11 214

54 Monique  MUCH 12 / 2001 352 147 10 499

55 Lea  MEINERT 09 / 2003 168 43 15 211

9. KV Offenburg SB 1323 528 51 1851

21 Luisa  FEHRENBACH 06 / 2002 357 157 8 514

22 Tabea  SCHUH 01 / 2004 248 47 24 295

23 Janah  SINGER 01 / 2005 325 119 10 444

24 Christina  BRANDENBUSCH 02 / 2002 314 161 8 475

25 Jasmin  OSWALD 03 / 2004 79 44 1 123

10. KKV Unstrut Hainich TH 1312 527 59 1839

16 Kader  ALP 07 / 2002 330 119 17 449

17 Samantha  HENNING 12 / 2005 308 117 21 425

18 Lydia  HENNING 05 / 2002 348 139 11 487

19 Anissa  VOLLMER 09 / 2002 326 152 10 478

20   01 / 1900 0 0 0 0

11. KV Neu Ulm WÜ 1355 479 73 1834

1 Angelina   SLADEK 10 / 2001 319 101 24 420

2 Jana  LUDWIG 09 / 2004 333 108 21 441

3 Selina  BECHTHOLD 07 / 2001 340 128 15 468

4 Melina  RUß 09 / 2001 363 142 13 505

5   01 / 1900 0 0 0 0

12. KV Pirmasens RP 1153 474 78 1627

26 Sarah-Sophie  WAGNER 09 / 2002 290 108 26 398

27 Katharina  SEFRIN 09 / 2005 280 118 16 398

28 Nadine  ROTH 09 / 2004 292 119 21 411

29 Mia  BAUER 04 / 2005 291 129 15 420

30   01 / 1900 0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

Seite 2 von 2 Stand: 05.05.2016, 22:23



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. KSKV Elbe Elster BR 1424 697 29 2121
101 Daniel  HINZER 08 / 2002 361 160 12 521

102 Luca  HOFMANN 10 / 2003 365 190 3 555

103 Justin  MÜLLER 03 / 2002 338 173 5 511

104 Jan  OPITZ 08 / 2001 360 174 9 534

105 Andre  POSSE 10 / 2001 0 0 0 0

2. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1417 678 37 2095
116 Philipp  HOPPE-GÜRBIG 08 / 2001 367 200 2 DR 567

117 Jonas  ANDERS 10 / 2001 345 151 14 496

118 Max  HERMANN 08 / 2001 342 184 8 526

119 John  JORDAN 07 / 2002 363 143 13 506

120 Jonas  SCHÖN 05 / 2003 0 0 0 0

3. SKK Oberlauterbach BY 1410 648 30 2058
121 Simon  FALTERMEIER 11 / 2001 349 157 8 506

122 Kevin  SCHULLER 08 / 2001 344 181 6 525

123 Thomas  HOFFMANN 07 / 2001 347 148 9 495

124 Alexander  LESERER 02 / 2002 370 162 7 532

125 Andreas  HOFFMANN 11 / 2002 0 0 0 0

4. Unterharmersbach SB 1433 611 46 2044
106 Nicolas  BOSCHERT 08 / 2001 345 169 9 514

107 Marvin  WACKER 12 / 2003 351 140 15 491

108 Kevin  PLOHMANN 03 / 2003 351 154 12 505

109 Fabian  ZIMMERMANN 05 / 2005 386 148 10 534

110 David  ISENMANN 07 / 2003 0 0 0 0

5. SV Motor Mickten Dresden SN 1430 551 52 1981
111 Till  ROESNER 03 / 2004 353 106 23 459

112 Justin  BÄCKTA 12 / 2001 369 163 9 532

113 Ole  BILLERBECK 04 / 2003 169 62 7 231

114 Florian  RÖBER 01 / 2002 379 167 4 546

115 Frank  LUCASSEN 05 / 2002 160 53 9 213

6. KV Bamberg BY 1397 549 57 1946
76 Paul  HIRSCHMANN 08 / 2002 345 128 15 473

77 Lorenz  HAGEN 05 / 2002 165 53 11 218

78 Marcel  SCHMITT 09 / 2002 342 147 16 489

79 Tim  SCHNITZERLEIN 11 / 2001 383 160 10 543

80 Enrico  LACHE 10 / 2003 162 61 5 223

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

vom 05. - 08. Mai 2016 in München

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutscher Rekord: KV Hassberge (BY), 2094 Kegel, gespielt 2014 in Augsburg

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2015: KV Bayreuth (BY), 2069 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKBV Harz ST 1361 575 53 1936

71 Lukas  BITTNER 07 / 2002 349 132 17 481

72 Jeremy  MERTEL 02 / 2003 335 145 13 480

73 Justin  MEYER 11 / 2003 165 78 7 243

74 Chris Robin  RIENÄCKER 05 / 2002 345 151 13 496

75 Robin  KRAUSE 10 / 2001 167 69 3 236

8. Hohnstädter SV SN 1365 570 61 1935

66 Max  FISCHER 07 / 2001 360 179 8 539

67 Dominik  STEIN 11 / 2002 357 122 22 479

68 Fritz  THIEMER 08 / 2001 331 142 14 473

69 Marvin  FISCHER 09 / 2002 317 127 17 444

70 Robin  MERRES 12 / 2005 0 0 0 0

9. SKV Lorsch HE 1375 548 45 1923

91 Tim  GUTSCHALK 03 / 2004 359 167 1 526

92 Tobias  SCHULZE 05 / 2003 155 58 10 213

93 Sean-Meikel  RANFT 04 / 2003 339 121 15 460

94 Tom  WALTER 06 / 2002 346 140 12 486

95 Lukas  HOFMANN 08 / 2001 176 62 7 238

10. EKC Lonsee WÜ 1338 563 62 1901

81 Till  KRAUSCH 06 / 2006 301 122 21 423

82 Lukas  MAYER 02 / 2005 343 116 18 459

83 Justin  FÄLCHLE 04 / 2004 341 149 13 490

84 Paul  FETZER 10 / 2002 353 176 10 529

85 Steffen  VETTER 06 / 2006 0 0 0 0

11. KFV Gotha TH 1361 539 65 1900

96 Philipp  BRÜHL 04 / 2004 315 139 11 454

97 Tom  BAUMGART 12 / 2001 330 85 29 415

98 Florian  PETERS 07 / 2001 360 173 9 533

99 Nicky  LATTERMANN 08 / 2001 356 142 16 498

100 Jerome  GERLACH 09 / 2003 0 0 0 0

12. TSG Kaiserslautern RP 1261 513 58 1774

86 Jaspar  STUCKY 04 / 2006 297 135 15 432

87 Mika  CLEMENS 06 / 2004 338 139 12 477

88 Cedric  TOIGO 08 / 2004 289 125 14 414

89 Michael  DORST 09 / 2005 337 114 17 451

90 David  WAGNER 10 / 2005 0 0 0 0

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

Mannschaften männliche Jugend U14

Seite 2 von 2 Stand: 05.05.2016, 22:25



Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

DR

1. Kristina  HÜBNER SKK Oberlauterbach BY 09 / 2002 394 177 4 571

2. Miriam  JACOB SKK Oberlauterbach BY 06 / 2002 375 164 7 539

3. Antonia  BIENER SKV Bad Neustadt BY 09 / 2001 357 176 5 533

4. Alia  WERKMEISTER KK Saale-Orla TH 08 / 2002 358 175 5 533

5. Thea-Selina  HORNIG Königswarthaer SV SN 05 / 2002 366 163 4 529

6. Alina  WIESER SKV Bad Neustadt BY 11 / 2001 359 164 9 523

7. Franziska  HÜBNER SKK Oberlauterbach BY 09 / 2002 360 163 8 523

8. Lisa  REß SKV Bad Neustadt BY 06 / 2002 366 157 9 523

9. Selina  FUHRMANN KK Saale-Orla TH 10 / 2002 374 149 9 523

10. Marie-Louise  PFEIFFER KKB Anhalt-Bitterfeld ST 01 / 2002 373 147 8 520

11. Lara  KÄDING KK Saale-Orla TH 01 / 2003 370 146 6 516

12. Luisa  FEHRENBACH KV Offenburg SB 06 / 2002 357 157 8 514

13. Pia  HOLSCHUMACHER KKB Anhalt-Bitterfeld ST 11 / 2002 361 150 13 511

14. Melina  RUß KV Neu Ulm WÜ 09 / 2001 363 142 13 505

15. Christin  EINSIEDEL KK Saale-Orla TH 11 / 2001 345 157 9 502

16. Jana  BRANDAU TSG Bad Wurzach WÜ 10 / 2001 351 148 8 499

17. Monique  MUCH Hirschfelder SV SN 12 / 2001 352 147 10 499

18. Anna - Lena  BAUER TSG Bad Wurzach WÜ 11 / 2001 350 148 13 498

19. Samantha  ZECH KSKV Elbe Elster BR 01 / 2003 344 150 11 494

20. Leonie  WOHLFAHRT SKV Bad Neustadt BY 11 / 2001 348 145 9 493

21. Julia  DÜR SKK Oberlauterbach BY 10 / 2001 368 125 11 493

22. Anna Marie  BROSIG KKB Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 2004 334 158 13 492

23. Laura-Marie  GONCALVES CABRALHirschfelder SV SN 10 / 2003 335 155 12 490

24. Lydia  HENNING KKV Unstrut Hainich TH 05 / 2002 348 139 11 487

25. Marie  SCHOELE Königswarthaer SV SN 09 / 2002 351 136 16 487

26. Ann-Christin  KRÜGER KSKV Elbe Elster BR 10 / 2001 345 141 11 486

27. Beatrice  GREIBIG Königswarthaer SV SN 05 / 2002 339 140 11 479

28. Anissa  VOLLMER KKV Unstrut Hainich TH 09 / 2002 326 152 10 478

29. Christina  BRANDENBUSCH KV Offenburg SB 02 / 2002 314 161 8 475

30. Emily  SCHMIDT KSKV Elbe Elster BR 04 / 2004 319 150 10 469

31. Selina  BECHTHOLD KV Neu Ulm WÜ 07 / 2001 340 128 15 468

32. Leonie  TÄSCH TSG Bad Wurzach WÜ 10 / 2001 349 112 13 461

33. Kader  ALP KKV Unstrut Hainich TH 07 / 2002 330 119 17 449

34. Celine  MENZEL KSKV Elbe Elster BR 06 / 2003 326 120 14 446

35. Cora  LANDAU Hirschfelder SV SN 07 / 2001 326 119 17 445

36. Eileen  BÖTTGE KKB Anhalt-Bitterfeld ST 07 / 2003 311 133 16 444

37. Janah  SINGER KV Offenburg SB 01 / 2005 325 119 10 444

38. Joseffa  HORNIG Königswarthaer SV SN 07 / 2005 323 120 15 443

39. Jana  LUDWIG KV Neu Ulm WÜ 09 / 2004 333 108 21 441

40. Samantha  HENNING KKV Unstrut Hainich TH 12 / 2005 308 117 21 425

41. Mia  BAUER KV Pirmasens RP 04 / 2005 291 129 15 420

42. Angelina   SLADEK KV Neu Ulm WÜ 10 / 2001 319 101 24 420

43. Nadine  ROTH KV Pirmasens RP 09 / 2004 292 119 21 411

44. Katharina  SEFRIN KV Pirmasens RP 09 / 2005 280 118 16 398

45. Sarah-Sophie  WAGNER KV Pirmasens RP 09 / 2002 290 108 26 398

46. Jana  HIRENBACH TSG Bad Wurzach WÜ 08 / 2001 249 115 11 364

47. Tabea  SCHUH KV Offenburg SB 01 / 2004 248 47 24 295

48. Melanie  THIELE Hirschfelder SV SN 04 / 2002 144 70 11 214

49. Lea  MEINERT Hirschfelder SV SN 09 / 2003 168 43 15 211

50. Jasmin  OSWALD KV Offenburg SB 03 / 2004 79 44 1 123

51. Lea  EISELE TSG Bad Wurzach WÜ 02 / 2003 71 15 2 86

52.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

53.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

54.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

55.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

56.   0 0 01 / 1900 0 0 0 0

57. Jasmine  SÄNGER KK Saale-Orla TH 07 / 2004 0 0 0 0

58.   SKV Bad Neustadt BY 01 / 1900 0 0 0 0

59. Leonie  ZURAWSKI KSKV Elbe Elster BR 11 / 2002 0 0 0 0

60. Annalena  OERTEL KKB Anhalt-Bitterfeld ST 12 / 2001 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

vom 05. - 08. Mai 2016 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

DR

1. Philipp  HOPPE-GÜRBIG KKB Anhalt-Bitterfeld ST 08 / 2001 367 200 2 567

2. Luca  HOFMANN KSKV Elbe Elster BR 10 / 2003 365 190 3 555

3. Florian  RÖBER SV Motor Mickten Dresden SN 01 / 2002 379 167 4 546

4. Tim  SCHNITZERLEIN KV Bamberg BY 11 / 2001 383 160 10 543

5. Max  FISCHER Hohnstädter SV SN 07 / 2001 360 179 8 539

6. Jan  OPITZ KSKV Elbe Elster BR 08 / 2001 360 174 9 534

7. Fabian  ZIMMERMANN Unterharmersbach SB 05 / 2005 386 148 10 534

8. Florian  PETERS KFV Gotha TH 07 / 2001 360 173 9 533

9. Justin  BÄCKTA SV Motor Mickten Dresden SN 12 / 2001 369 163 9 532

10. Alexander  LESERER SKK Oberlauterbach BY 02 / 2002 370 162 7 532

11. Paul  FETZER EKC Lonsee WÜ 10 / 2002 353 176 10 529

12. Max  HERMANN KKB Anhalt-Bitterfeld ST 08 / 2001 342 184 8 526

13. Tim  GUTSCHALK SKV Lorsch HE 03 / 2004 359 167 1 526

14. Kevin  SCHULLER SKK Oberlauterbach BY 08 / 2001 344 181 6 525

15. Daniel  HINZER KSKV Elbe Elster BR 08 / 2002 361 160 12 521

16. Nicolas  BOSCHERT Unterharmersbach SB 08 / 2001 345 169 9 514

17. Justin  MÜLLER KSKV Elbe Elster BR 03 / 2002 338 173 5 511

18. Simon  FALTERMEIER SKK Oberlauterbach BY 11 / 2001 349 157 8 506

19. John  JORDAN KKB Anhalt-Bitterfeld ST 07 / 2002 363 143 13 506

20. Kevin  PLOHMANN Unterharmersbach SB 03 / 2003 351 154 12 505

21. Nicky  LATTERMANN KFV Gotha TH 08 / 2001 356 142 16 498

22. Jonas  ANDERS KKB Anhalt-Bitterfeld ST 10 / 2001 345 151 14 496

23. Chris Robin  RIENÄCKER KKBV Harz ST 05 / 2002 345 151 13 496

24. Thomas  HOFFMANN SKK Oberlauterbach BY 07 / 2001 347 148 9 495

25. Marvin  WACKER Unterharmersbach SB 12 / 2003 351 140 15 491

26. Justin  FÄLCHLE EKC Lonsee WÜ 04 / 2004 341 149 13 490

27. Marcel  SCHMITT KV Bamberg BY 09 / 2002 342 147 16 489

28. Tom  WALTER SKV Lorsch HE 06 / 2002 346 140 12 486

29. Lukas  BITTNER KKBV Harz ST 07 / 2002 349 132 17 481

30. Jeremy  MERTEL KKBV Harz ST 02 / 2003 335 145 13 480

31. Dominik  STEIN Hohnstädter SV SN 11 / 2002 357 122 22 479

32. Mika  CLEMENS TSG Kaiserslautern RP 06 / 2004 338 139 12 477

33. Fritz  THIEMER Hohnstädter SV SN 08 / 2001 331 142 14 473

34. Paul  HIRSCHMANN KV Bamberg BY 08 / 2002 345 128 15 473

35. Sean-Meikel  RANFT SKV Lorsch HE 04 / 2003 339 121 15 460

36. Lukas  MAYER EKC Lonsee WÜ 02 / 2005 343 116 18 459

37. Till  ROESNER SV Motor Mickten Dresden SN 03 / 2004 353 106 23 459

38. Philipp  BRÜHL KFV Gotha TH 04 / 2004 315 139 11 454

39. Michael  DORST TSG Kaiserslautern RP 09 / 2005 337 114 17 451

40. Marvin  FISCHER Hohnstädter SV SN 09 / 2002 317 127 17 444

41. Jaspar  STUCKY TSG Kaiserslautern RP 04 / 2006 297 135 15 432

42. Till  KRAUSCH EKC Lonsee WÜ 06 / 2006 301 122 21 423

43. Tom  BAUMGART KFV Gotha TH 12 / 2001 330 85 29 415

44. Cedric  TOIGO TSG Kaiserslautern RP 08 / 2004 289 125 14 414

45. Justin  MEYER KKBV Harz ST 11 / 2003 165 78 7 243

46. Lukas  HOFMANN SKV Lorsch HE 08 / 2001 176 62 7 238

47. Robin  KRAUSE KKBV Harz ST 10 / 2001 167 69 3 236

48. Ole  BILLERBECK SV Motor Mickten Dresden SN 04 / 2003 169 62 7 231

49. Enrico  LACHE KV Bamberg BY 10 / 2003 162 61 5 223

50. Lorenz  HAGEN KV Bamberg BY 05 / 2002 165 53 11 218

51. Tobias  SCHULZE SKV Lorsch HE 05 / 2003 155 58 10 213

52. Frank  LUCASSEN SV Motor Mickten Dresden SN 05 / 2002 160 53 9 213

53.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0

54.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0

55.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0

56.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0

57.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0

58. Andreas  HOFFMANN SKK Oberlauterbach BY 11 / 2002 0 0 0 0

59. Jonas  SCHÖN KKB Anhalt-Bitterfeld ST 05 / 2003 0 0 0 0

60. David  ISENMANN Unterharmersbach SB 07 / 2003 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2016

vom 05. - 08. Mai 2016 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 männlich




